ЗАЯВЛЕНИЕ О  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ ВЕДЕНИЯ САДОВОДСТВА (в границах садоводческого товарищества), личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства (если земельный участок внесен в Единый государственный реестр недвижимости и его границы уточнены)

В администрацию города Н.Новгорода
_______________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении земельного участка
От______________________________________________________________________________________________________________________________________________,

для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая форма (в соответствии с Уставом);

для физических лиц - фамилия, имя, (и при наличии отчество), паспортные данные)

________________________________________________________________________________________________________________________________(далее - заявитель).

Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц ____________________________________________________________________
ИНН налогоплательщика__________________________________________________
Место нахождения (для юридических лиц):___________________________________ ________________________________________________________________________.
Место жительства для граждан:_____________________________________________

________________________________________________________________________
Телефон: ____________________________, факс: ______________________________

Электронная почта: ________________________________________________

         Прошу предоставить на праве ________________________________________________________________________

(вид права на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах права)

земельного участка площадью ________________________ кв. метров(а), на срок_______________________для___________________________________________________________________________________________________________________,
                                        ( цель использования земельного участка)

расположенного по адресу: Нижегородская область, город Нижний Новгород, __________________________район, ________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
       Кадастровый номер испрашиваемого земельного участка_______________________________________________________________,
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов:___ ____________________________________________________________________

   (из числа, предусмотренных пунктом  2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом                                   39.10 Земельного кодекса Российской Федерации)

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд___

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) проектом______________________________________________

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

____________________________________________________________

      Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем: _____

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

На  земельном  участке  отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в собственности иных лиц.

На  момент  подачи  заявления земельный  участок    не  является  предметом  залога,  в  споре  и  под запрещением (арестом) не состоит ________________________________________________________________________

Ответственность за достоверность представленных сведений несет заявитель.

Заявитель: _______________________________________    _____________________

           (должность, Ф.И.О. руководителя или его                       (подпись)

          представителя или Ф.И.О. физического лица)

"____" ______________ 20__ г.